关于蛇口人民医院消防维修保养服务投标人资质要求的更改公告
各投标商：
蛇口人民医院原定于2020年4月29日开标的“消防维修保养服务”项目，招标编号：ABZB-2020-4-1，经我院相关部门研究决定对以下招标文件及招标公告内容予以更正调整。
原投标人资质要求中第二条：“投标人经营范围必须包含消防设施检测、消防设施维护保养、消防安全评估等业务内容；”
更改为：“投标人经营范围必须包含消防设施维护保养等业务内容。”
其他事项不变，欢迎具有资质的投标商前来参与投标。
特此公告！

深圳市南山区蛇口人民医院招标办公室
                                          2020年4月24日